[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

28.08.2012                                                                                                       № 7/01
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании муниципальный округ Посадский»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 4 июля 2011 г. N 377-77 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» (Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 8 июня 2011 года), Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании муниципальный округ Посадский», утвержденное Решением Муниципального Совета МО МО Посадский от 21.08.2007 №06/1 (далее - Положение) как ниже указано:

1.1. Заменить в пункте 2 Положения слова и цифру «14 расчетных единиц» на слова и цифры « 14-15 расчетных единиц»;

1.2. Заменить в пункте 2 Положения слова и цифру «12 расчетных единиц» на слова и цифры «12-13 расчетных единиц»;
1.3. Заменить в пункте 2 Положения слова и цифру «9 расчетных единиц» на слова и цифры «9-11 расчетных единиц».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                        Ю.А.Панов
PAGE
1